

## OSATOTEUTTAJIEN HYVIEN KÄYTÄNTÖJEN ESITTELYT

KLO	12.45 - 13.15	13.20-13.50
<b>AUDITORIO</b> 1.krs	<b>Työssävalmennuksen mallin soveltaminen eri palveluihin</b> Miiä Narkaus ja Sanna Syrén  <b>Sinä osaat</b> Niina Tourè ja Erika Reino	<b>Työssävalmennuksen mallin soveltaminen eri palveluihin</b> Miiä Narkaus ja Sanna Syrén  <b>Sinä osaat</b> Niina Tourè ja Erika Reino
<b>SAMETTI</b> 1.krs	<b>Yrittäjyyskoulutuksesta askel yrittäjyyteen!</b> Päivi Laine, Mosi Herati  <b>Olisiko sinusta yrittäjäksi?</b> Ulla-Maija Koivula, Riitta Vihuri, Minna Putous	<b>Yrittäjyyskoulutuksesta askel yrittäjyyteen!</b> Päivi Laine, Mosi Herati  <b>Olisiko sinusta yrittäjäksi?</b> Ulla-Maija Koivula, Riitta Vihuri, Minna Putous
<b>KLUBI-KEITTIÖ</b> 1.krs	<b>Tekijäksi työelämään</b> Anne Kumpula, Annina Kipponen, Aatu Itkonen, Tarleena Ranta, Merja Retkin, Anne Haapalehto, Minna Arvola, Sirpa Vuolle  <b>Valmentava mentorointimalli</b> Tiina Laakso	<b>Tekijäksi työelämään</b> Anne Kumpula, Annina Kipponen, Aatu Itkonen, Tarleena Ranta, Merja Retkin, Anne Haapalehto, Minna Arvola, Sirpa Vuolle  <b>Valmentava mentorointimalli</b> Tiina Laakso
<b>TYYKI</b> 1.krs	<b>DuuniPolku Mastermind group -yrittäjyydestä ja itsensä kehittämisestä kiinnostuneille</b> Jaana Gummerus, Ahmed Muhamed ja Adam Abdi Adam	<b>DuuniPolku Mastermind group -yrittäjyydestä ja itsensä kehittämisestä kiinnostuneille</b> Jaana Gummerus, Ahmed Muhamed ja Adam Abdi Adam
<b>PIENI HUONE</b> 2.krs	<b>Työllisyysviihka kokoaa tiedot palveluista yhteen paikkaan</b> Arto Alakoski	<b>Työllisyysviihka kokoaa tiedot palveluista yhteen paikkaan</b> Arto Alakoski
<b>TVILLI</b> 2.krs	<b>Toiminnallinen yhteistoiminta- ja työelämävalmiuksien tukeminen</b> Outi Linnossuo, Marju Lindholm	<b>Toiminnallinen yhteistoiminta- ja työelämävalmiuksien tukeminen</b> Outi Linnossuo, Marju Lindholm



**6Aika**

Vipuvoimaa  
EU:lta  
2014-2020



## 6AIKA: DUUNIPOLKU - PÄÄTÖSSEMINAARI TULEVAISUUDEN TYÖT JA OSAAMINEN

OHJELMA  
19.11.2019

**9:30 AAMUKAHVI**

**10:00 SEMINAARIN AVAUS**

Sari Pirttiluoto, palvelupäällikkö,  
Tampereen kaupungin työllisyys- ja kasvupalvelut

**10:10 MINKÄLAISTEN TAITOJEN VARAAN TULEVAISUUDEN OSAAMINEN KANNATTAA RAKENTAA?**

Perttu Pölönen, keksijä, futuristi,  
säveltäjä, start up-yrittäjä

**11:00 DUUNIPOLKULAISET ESTRADILLA**

Iltapäivän pajojen esittelyt

**11:30 LOUNAS**

**12:45 OSALLISUUDEN, YRITTÄJYYDEN JA TYÖELÄMÄPOLKUKUJEN PARHAAT KÄYTÄNNÖT**

12.45 Toiminnallinen työpaja  
tai esittely  
13.20 Toiminnallinen työpaja  
tai esittely

**14:00 YHTEISTYÖ REKRYTOINNIN KILPAILUETUNA**

Tiia Ojansivu, operatiivinen  
johtaja, Tampereen Särkänniemi Oy

**14:30 AMMATTIIN OPISKELEVIEN NUORTEN AJATUKSIA TYÖELÄMÄSIIRTYMISTÄ JA YHTEISKUNTAAN KIINNITTÄMISESTÄ**

Susanna Ågren, YTM, nuorisotutkimuksen tohtori-koulutettava, Tampereen yliopisto

**15:00 SEMINAARIN PÄÄTÖS**

# OSATOTEUTTAJIEN HYVIEN KÄYTÄNTÖJEN ESITTELYT KLO 12.45 - 13.15 JA 13.20-13.50.

## Työssävalmennuksen mallin soveltaminen eri palveluihin

**Miia Narkaus ja Sanna Syrén**

Oulun osatoteutus  
Auditorio, 1 krs.

Oulussa on ollut onnistuneita kohtaamisia! Kohtaamiset ovat liittyneet työssävalmennuksen malliin, joka kehitettiin vastaamaan yhtäaikaaisesti sekä työttömän työnhakijan että yritysten tarpeisiin. Työssävalmennus on koettu hyödylliseksi tavaksi toimia, jotta uusi työntekijä ja työnantaja ovat päässeet hyvään yhteiseen alkuun. Valmentajan kanssa on asetettu tavoitteita, tehty näkyväksi ja kehitetty osaamista, on oikea-aikaisesti menty eteenpäin ja saatu aikaan työllistymisen polkuja.

## Sinä osaat

**Niina Tourè ja Erika Reino**

Helsingin osatoteutus  
Auditorio, 1 krs.

Helsingin osatoteutuksessa on selkeytetty osaamisen tunnistamisen prosessia työelämässä. Työkaluna osaamisen tunnistamisessa sekä työnhaussa on käytetty Duuniosuma-sovellusta. Prosessia esitellään hankkeeseen osallistuneen asiakastapauksen kautta.

## Tekijäksi työelämään

**Anne Kumpula, Annina Kipponen, Aatu Itkonen, Tarleena Ranta, Merja Retkin, Anne Haapalehto, Minna Arvola, Sirpa Vuolle**

Tampereen osatoteutus  
Klubikeittiö, 1 krs.

Galleriakävelyssä esitellään opiskelijoille kehitetyt toimintamallit osallisuuden, työllistymisen ja itsensä työllistämisen vahvistamiseksi oppilaitoksessa. Toimintamallit on kehitetty yhteistyössä opiskelijoiden, työelämän, oppilaitoksen ja työllisyyspalveluiden henkilöstön kanssa. Palveluissa on edistetty työnantajien ja opiskelijoiden varhaista kohtaamista.

## Valmentava mentorointimalli

**Tiina Laakso**

Turun ammattikorkeakoulun osatoteutus  
Klubikeittiö, 1 krs.

Galleriakävelyssä esitellään Turun ammattikorkeakoulun ja Turun työllisyyspalveluiden yhteistyössä toteutettu mentorointimalli. Mentorointimallissa Turun ammattikorkeakoulun sosionomi (AMK) -opiskelijat toimivat mentoreina alle 30-vuotiaille työnhakijoille. Mentorointimalli mahdollisti intensiivisen ja yksilöllisen tuen nuorten erilaisten tavoitteiden saavuttamiseksi.

## Yrittäjyyskoulutuksesta askel yrittäjyyteen!

**Päivi Laine, Mosi Herati**

Metropolia Ammattikorkeakoulun osatoteutus  
Sametti, 1 krs.

Tule kuuntelemaan ja keskustelemaan! Metropolia Ammattikorkeakoulun toteuttama maahanmuuttajataustaisille henkilöille tarkoitettu yrittäjyyskoulutuksen 20 op. Koulutus tuki kykyä hyödyntää tietoteknistä osaamista yritystoiminnassa. Kysymyksiin vastaamassa myös koulutukseen osallistunut opiskelija ja yrittäjä.

## Olisiko sinusta yrittäjäksi?

**Ulla-Maija Koivula, Riitta Vihuri, Minna Putous**

Tampereen ammattikorkeakoulun osatoteutus  
Sametti, 1 krs.

Olisiko sinusta yrittäjäksi? Tule kuulemaan TAMK:n toteuttamasta yrittäjyysvalmennuksesta ja kokeilemaan, miten liikeidean suunnittelu Business Model Canvasilla sujuu.

## DuuniPolku Mastermind group -yrittäjyydestä ja itsensä kehittämisestä kiinnostuneille

**Jaana Gummerus, Ahmed Muhamed ja Adam Abdi Adam**

Espoon kaupungin osatoteutus  
Tyyki, 1 krs.

Mastermind group on ideahautomo ja mentorointiverkosto, joka tarjoaa maahanmuuttajille ohjausta, sparrausta, mentorointia, verkostoja sekä ymmärrystä yrittäjyyden realiteeteista Suomessa. Tule kuulemaan **kuinka Duunipolku-hankkeesta kehittyi Mastermind group**. Kerromme kokemuksemme ryhmän mentoroinnista, verkostoitumisesta voimasta sekä oman yritystoiminnan kehittämisestä.

## Toiminnallinen yhteistoiminta- ja työelämävalmiuksien tukeminen

**Outi Linnossuo, Marju Lindholm**

Turun ammattikorkeakoulun osatoteutus  
Tvilli, 2 krs.

Toiminnallisten harjoitusten kautta pääset tutustumaan Turun ammatti-instituutin piloteissa testattuihin ja kehitettyihin harjoitteisiin.

## Työllisyysviuhka kokoaa tiedot palveluista yhteen paikkaan

**Arto Alakoski**

Turun kaupungin osatoteutus  
Pieni huone (Tyykiä vastapäätä), 2 krs.

Työllisyysviuhka on verkkosivusto, joka kokoaa yhteen paikkaan tiedot Turun alueella tarjolla olevista työllistymistä edistävästä palveluista. Viuhkan avulla on helppo löytää tietoa niin koulutus- ja työllistymismahdollisuuksista kuin ohjaavista, valmentavista ja kuntouttavista palveluista.



**6 Aika**

Vipuvoimaa  
EU:lta  
2014-2020



**TAMPEREEN KAUPUNKI**  
TYÖLLISYYS- JA KASVUPALVELUT

**OULU** | BusinessOulu



ANNA MEILLE  
PALAUTETTA!

<https://bit.ly/2O7fyBd>